
“Kontakt markazi” MChJning 

2025-yil “13” iyundagi 

22-son buyrugʻiga 1-ilova 

 

“5 000 daqiqalik autsorsing” tarifi uchun 1 000 ta telefon raqamiga “Avtomatik 

qo‘ng‘iroq” xizmati bepul bonus” aksiyasini o‘tkazish shartlari 

Условия проведения акции «Бесплатный бонус услуги «Автоматический 

обзвон» на 1 000 телефонных номеров при приобретении услуги «Аутсорсинг 

– лимит 5 000 минут» 

1. Ushbu shartlar “5 000 daqiqalik autsorsing” tarifi uchun 1 000 ta telefon raqamiga 

“Avtomatik qo‘ng‘iroq” xizmati bepul bonus” (keyingi o‘rinlarda – Aksiya) 

aksiyasini o‘tkazish tartibini belgilaydi. 

1. Настоящие условия определяют порядок проведения акции «Бесплатный 

бонус услуги «Автоматический обзвон» на 1 000 телефонных номеров при 

приобретении услуги «Аутсорсинг – лимит 5 000 минут» (далее - Акция). 

2. Aksiyaning amal qilishi davri – 2025-yil 16-iyundan 2025-yil 15-avgustga qadar. 2. Период действия акции - с 16 июня 2025 года по 15 августа 2025 года. 

3. Aksiyada “Kontakt markazi” MChJning (keyingi oʻrinlarda – Jamiyat) Autsorsing 

xizmatidan foydalanish istagini bildirgan yuridik shaxslar (keyingi oʻrinlarda – 

Abonent) ishtirok etishi mumkin. 

3. В акции могут принять участие юридические лица (далее - Абонент), 

выразившие желание воспользоваться услугой аутсорсинга ООО «Контакт 

центр» (далее - Общество). 

4. Aksiya doirasida abonentlarga 0 so‘m evaziga 1 000 ta telefon raqamiga avtomatik 

qo‘ng‘iroq xizmati taqdim etiladi. 

4. В рамках акции абонентам предоставляется услуга автоматического звонка 

на 1 000 телефонных номеров за 0 сумов. 

5. Aksiya shartlari: 5. Условия акции: 

 

Xizmat nomi 

Название услуги 

Xizmat amal qilishi muddati 

Срок действия услуги 

Narxi, so‘m 

Стоимость, сум 

1 000 ta telefon raqamiga “Avtomatik qo‘ng‘iroq” /  

«Автоматический обзвон» на 1 000 телефонных 

номеров 

Autsorsing xizmati ishga tushgandan boshlab 30 kun /  

30 дней с момента подключения услуги аутсорсинг 

Bepul / Бесплатно 

 

6. Aksiya o‘tkazilishi va unda ishtirok etish shartlari to‘g‘risida tegishli ma’lumotlar 

Jamiyat tomonidan www.ccenter.uz rasmiy veb-saytida joylashtiriladi hamda 

rasmiy ijtimoiy tarmoqlar orqali e’lon qilinadi. 

6. Соответствующая информация о проведении акции и условиях участия 

размещается Обществом на официальном веб-сайте www.ccenter.uz и 

публикуется через официальные социальные сети. 

7. Jamiyat Aksiya shartlariga o‘zgartirish kiritish huquqiga ega va ushbu haqda 

tegishli ma’lumotlar Jamiyatning www.ccenter.uz rasmiy veb-saytida joylashtiriladi 

hamda rasmiy ijtimoiy tarmoqlar orqali ma’lum qilinadi. Abonentlar Aksiya 

7. Общество имеет право вносить изменения в Условия Акции, 

соответствующая информация о которых размещается на официальном веб-

сайте Общества www.ccenter.uz и распространяется через официальные 

социальные сети. Участники могут самостоятельно проверять внесение 



shartlariga tegishli o‘zgartirishlar kiritilganligini Jamiyatning mazkur rasmiy veb-

sayti orqali mustaqil ravishda tekshirib turishlari mumkin. 

соответствующих изменений в условия Акции через данный официальный 

веб-сайт Общества. 

8. Jamiyat tomonidan hech qanday holatda telefon raqamlari bazasi taqdim etilmaydi. 

Xizmat faqatgina Abonent tomonidan shaxsan taqdim etilgan, qonuniy yo‘l bilan 

olingan O‘zbekiston Respublikasi telefon raqamlar bazasi asosida amalga oshiriladi. 

Abonent ushbu raqamlar bazasining qonuniyligi, maxfiyligi va undan foydalanish 

uchun zarur roziliklarning mavjudligi uchun to‘liq javobgarlikni o‘z zimmasiga 

oladi. Uchinchi shaxslarning shaxsiy ma’lumotlarini qonunga xilof ravishda taqdim 

etish yoki ulardan foydalanish holatlari aniqlangan taqdirda, barcha huquqiy va 

ma’muriy javobgarlik Abonent zimmasiga yuklanadi hamda Jamiyat kelgusida 

barcha ehtimolli javobgarliklar uchun mas’ul bo‘lmaydi. 

8. Общество ни при каких обстоятельствах не предоставляет базу телефонных 

номеров. Услуга осуществляется исключительно на основе базы телефонных 

номеров Республики Узбекистан, полученных законным путем и лично 

предоставленных Абонентом. Абонент принимает на себя полную 

ответственность за законность, конфиденциальность и наличие необходимых 

согласий на использование этой базы номеров. В случае выявления фактов 

незаконного предоставления или использования персональных данных 

третьих лиц, вся юридическая и административная ответственность 

возлагается на Абонента, при этом Общество не несет ответственности за 

какие-либо возможные последствия в будущем. 

9. O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligiga zid bo‘lgan, diniy ekstremizm, diniy 

adovat, millatlararo nizo, irqiy yoki dunyoviy adovatni targ‘ib qiluvchi, inson 

sha’ni, qadr-qimmati va vijdon erkinligini tahqirlovchi hamda pornografik yoki 

axloqiy me’yorlarga zid bo‘lgan kontent, shuningdek, shaxs yoki jamoalarning 

diniy e’tiqodiga nisbatan kamsituvchi, haqoratli yoki provokatsion ifodalarni o‘z 

ichiga olgan har qanday materiallarni xizmat orqali tarqatish qat’iyan taqiqlanadi. 

9. Категорически запрещается распространять путем услуги любые материалы, 

противоречащие законодательству Республики Узбекистан, 

пропагандирующие религиозный экстремизм, религиозную вражду, 

межнациональные конфликты, расовую или светскую ненависть, 

оскорбляющие честь, достоинство и свободу совести человека, а также 

содержащие порнографические или моральные нормы, а также содержащие 

уничижительные, оскорбительные или провокационные выражения в 

отношении религиозных убеждений отдельных лиц или сообществ. 

 


